Lanche f), inscrita no CNPJ no 11.498.0007/0001-00, estabelecida Av. Brasília, s/n, Qd. 34,Lt. l4-A,
Setor Central, Edéia-GO, visando o fornecimento de produtos de panificação para esta edilidade,
conforme processo administrativo n" 20210248, no valor global estimado de R$ 5.863,40 (cinco mil
oitocentos e sessenta e três reais e quarenta centavos).

Art.2o - A Secretaria Administrativa tomará as providências necessárias para o firmamento do
respectivo contrato.

Aú. 3" - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MTINICIPAL DE EDÉIA, aos IO dias do mês